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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

M02102006I

2. Emri i subjektit Sidrit Foti Prifti

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 02/09/2020

5. Fusha e veprimtarisë Projektime dhe studime urbanistike: projektime e ndërtime 
civile, industriale turistike, bujqësore: studime ambientale 
dhe Vlerësim të ndikimit në mjedis: projektime interierësh: 
Projektim Peizazhi e sistemimi: studime e projektime 
hidrogjeologjik dhe gjeologjike: projektime rrugësh, Urash, 
porte turistike: projektime të inxhinierisë elektrike, të 
inxhinierisë hidro-mekanike: projektime konstruktive dhe 
supervizion punimesh: restaurime. Si dhe konsulenca për 
temat e me sipërme.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE RRUGA  DERVISH HIMA, 
PALLATI AMBASADOR 3, KATI 17, AP 131,TIRANE 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: UNS architects
E-Mail: fotiprifti@outlook.com  
Telefon: 0692870482  

9. Statusi Pezulluar

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-582947-09-20
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

18/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-066088-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
RRUGA  DERVISH HIMA, PALLATI AMBASADOR 3, KATI 17, AP 
131,TIRANE;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rr. 
Bogdaneve, Pallati Eurocol, Njesia bashkiake nr.10, Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:

17/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-324905-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
PFUNSARCHITECTS.pdf
MIVENDIMIORTAKUT.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

02/09/2025 Numri i ceshtjes: CN-518351-08-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim Aktiviteti
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

Datë:20/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=000C0D28-E6CC-4909-BF25-CE1F9AD6BA44
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D38943F8-78FF-4E18-810E-B13A337EFA1B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C139A617-E47F-4682-A2F1-641ED1E978E0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D06467D6-49D9-48F2-82BE-E673C9F927B1

